
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00951496- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

La Resolución del H. Consejo Directivo Nº 681/2023 por la cual se llama a selección de
antecedentes, elevada por el Departamento de Geografía, para cubrir interinamente uno (1)
cargo de Profesor Asistente de dedicación semi-exclusiva, para la cátedra Recursos
Naturales y Gestión Ambiental; y

CONSIDERANDO:

Que en la Resolución del H. Consejo Directivo Nº 681/2023 se ha deslizado un error material
involuntario en la integración de la Comisión Evaluadora;

Que corresponde enmendar dicho error;

Por ello;

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

R E S U E L V E:

(Ad Referéndum del H. Consejo Directivo)

ARTICULO 1º: RECTIFICAR la Resolución del H. Consejo Directivo Nº 681/2023, Artículo 2°, sólo
en lo referido a la Comisión Evaluadora que entenderá en el llamado a selección de Antecedentes
a fin de cubrir interinamente 1 (uno) cargo de Profesor Asistente de dedicación semi-exclusiva para
la cátedra Recursos Naturales y Gestión Ambiental del Departamento de
GEOGRAFÍA, el cual quedará conformado de la siguiente manera:

 

TITULARES                       SUPLENTES
Prof. Marcelo Román ZAK

Prof. Nicolás FRUTOS

Prof. Gilda COLLO

Prof. Alba GERMÁN



Prof. Joaquín Ulises DEÓN

Est. Juan Manuel OLIVA

Egr María GERCHUNOFF

Prof. Carla PEDRAZZANI

Est. Florencia Rocío ARENA ROSALES

Egr. Iara Leonor SARVI YACOPINI

 

ARTÍCULO 2°: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de
Córdoba, comuníquese y archívese.

KS


	fecha: Miércoles 27 de Diciembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-1685-E-UNC-DEC#FFYH
		2023-12-22T09:50:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gustavo Gimenez
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-27T00:43:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-27T00:43:03-0300
	GDE UNC




